
UCHWAŁA NR XXII/141/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 grudnia 2020r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/140/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 marca 2017 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej obowiązującej na terenie Gminy

Nowogród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r.
poz. 713 ze zm.) art.98 a ust. 1 zd. 2, art. 146 ust. 2 zd. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ I. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/140/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 marca 2017 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej obowiązującej na terenie Gminy
Nowogród ( Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2017 r., poz. 1416 ).

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

zewodnicząc

Daniel Cwalina

(Rady

Id: BC82DB44-7F77-48EB-B42C-365327AFE1680. Podpisany Strona I z. 1


